51v Johannes Carra saltor Staviaci filius quondam Johannis Carra saltoris Staviaci, 22 nov 1484.

53 Jaquetus Lambelliez filius Humberti Lambelliez de Seva nunc residens Staviaci, ex acquisitio per ipsum facto a dompno Johanne Magnym capellano, olim recognitis per Johannem Vauleri Staviaci clericum, 07 oct 1471.

54 Jaquetus Humbert saltor Staviaci, purchased from Petrus Rachart quondam Staviaci, 10 oct 1471.

55 Franciscus Borgonyon burgensis Staviaci, de bonis alias per quondam Nicodum Rossel pannicissorem Staviaci recognitis, per ipsum de novo acquisitam ab Anthonio Floret Staviaci, also by new accensation, alias recognitis per quondam Alexiam filiam quondam Auberti de Frasses uxorem Petri Ramel, 18 nov 1471.

57 Johannes Jaquyer (Jaquier) filius quondam Petri Jaquyer filii quondam Johannis Jaquyer de Staviaco, by new accensation, but the property seems to have been recognized previously by the said late Petrus and before that by the said late Johannes, 19 jul 1481.

58 Glaudius filius quondam Jaqueti Glannaz, ex acquisito per ipsum facto a Marguereta filia quondam _____ Galliard filii quondam Henrici Galliard uxore Jaqueti de Vissins textoris Staviaci residentis, 22 may 1490.

(There do not seem to be any folios after 58 and before 68.)

Frasses

68 Marguareta filie quondam Aymonis Lombard et Alexie eius uxoris filie quondam Johannis Perronet de Frasses uxor Anthonii Duc, by maternal succession deque bonis alias recognitis per dictum quondam Johannis Perronet eius avum maternum, 22 sep 1463.

69v Alexia filia quondam Humberti de Boscens relicta quondam Aymonis Meffre de Frasses, by paternal succession deque bonis per predictum quondam Humberti de Boscens olim recognitis, adjacent to property of Johannes et Petrus filiorum quondam Jaqueti de Boscens alias Maigroz, another property adjacent to that of Marguereta filia quondam Johannis de Boscens uxor Vuilliermi Barganyat, same date.

70v Prenominata Alexia, de bonis alias per dictum quondam eius patrem recognitis, same date.

71 Supranominata Alexia, same date.

71v Alterius memorata Alexia, de bonis alias olim recognitis per quondam Humbertum de Boscens juniorem filium quondam Johannerii de Boscens dicti quondam Humberti de Boscens antenatum patrem dicte confitentis, same date.

72v Supranominata Alexia, de laude et in presencia Humberti Meffrey eius filii, de bonis alias recognitis per quondam Aymonetum Meffrey residentem apud Frasses dicte Alexie quondam maritum patremque dicti Humberti, virtute cuiusdam vendictionis dictis dominabus facte per